Drive shifting unit
AVE-VA2xxx

Articolo 21729

Dati generali
Gruppo di prodotti:
serie:

Tipo:

Versione:

Tipo di accessorio:
Larghezza:
Altezza:

Peso:
Temperatura min.:
Temperatura max.:
Conforme a RoHS:
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Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467, Constance, Germany

Phone +49 7531 8105-0

Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Prezzi e tempi di consegna su richiesta.
Modifiche tecniche riservate. 12/25_IT

Accessori elettrici

MOT

Azionamento unita di traslazione
Albero D4, a 2 stadi
accessori di ampliamento
25 mm

25 mm

0,09 kg

10°C

60 °C
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DIRETTAMENTE AL PRODOTTO

Adatto per
connettori di prova per vuoto (VA): VA 2xxx-2e
Dati tecnici
Montaggio: Filetto M2
Lunghezza: 90,1 mm
Dimensioni esterne (LxPxA): 25x90,1 x 25 mm
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